
ZARZĄDZENIE NR 80/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[1]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 86.265.249,49 zł zwiększa się do kwoty 86.303.022,49 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 67.581.719,07 zł zwiększa się do kwoty 67.619.492,07 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 89.681.597,05 zł zwiększa się do kwoty 89.719.370,05 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 61.980.417,90 zł zwiększa się do kwoty 62.018.190,90 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 19.949.473,84 zł zwiększa się do kwoty 19.978.404,91 zł. 

7) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 4.725.303,58 zł zwiększa się do kwoty 4.727.172,71 zł. 

8) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

9) Zmienia się plany dochodów i wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy określone załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 046B0DD3-B56F-410C-8B6A-6AB610584FEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 31.05.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 578 835,00 36 178,00 25 615 013,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 533,00 36 178,00 46 711,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 533,00 36 178,00 46 711,00

852 Pomoc społeczna 2 708 463,27 1 595,00 2 710 058,27

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 558 346,00 1 595,00 559 941,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 346,00 1 595,00 4 941,00

Razem: 86 265 249,49 37 773,00 86 303 022,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 046B0DD3-B56F-410C-8B6A-6AB610584FEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 31.05.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 430 133,00 36 178,00 24 466 311,00

80101 Szkoły podstawowe 17 108 389,48 31 190,96 17 139 580,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 580,89 28 931,08 36 511,97

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

4 234,20 18 350,30 22 584,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

3 346,69 10 580,78 13 927,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

569,14 1 869,13 2 438,27

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

302,26 1 175,25 1 477,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

266,88 693,88 960,76

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

139,45 390,75 530,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

22,75 87,33 110,08

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

116,70 303,42 420,12

80104 Przedszkola 4 466 912,52 3 487,04 4 470 399,56

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 743,52 3 487,04 5 230,56

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 743,52 3 487,04 5 230,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 790 500,00 1 500,00 792 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 1 500,00 2 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 1 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 5 087 308,27 1 595,00 5 088 903,27

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 603 346,00 1 595,00 604 941,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 346,00 1 595,00 4 941,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 346,00 1 595,00 4 941,00

855 Rodzina 8 382 962,00 0,00 8 382 962,00

85504 Wspieranie rodziny 1 082 250,00 0,00 1 082 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 046B0DD3-B56F-410C-8B6A-6AB610584FEA. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 146,00 0,00 122 146,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 102 146,00 -12 000,00 90 146,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 12 000,00 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654 000,00 0,00 654 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 471 000,00 -50 000,00 421 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 183 000,00 50 000,00 233 000,00

Razem: 89 681 597,05 37 773,00 89 719 370,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 046B0DD3-B56F-410C-8B6A-6AB610584FEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 31.05.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 533,00 36 178,00 46 711,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 533,00 36 178,00 46 711,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 533,00 36 178,00 46 711,00

852 Pomoc społeczna 10 342,00 1 595,00 11 937,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 346,00 1 595,00 4 941,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 346,00 1 595,00 4 941,00

Razem: 82 641,45 37 773,00 120 414,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 046B0DD3-B56F-410C-8B6A-6AB610584FEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 80/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 31.05.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 533,00 36 178,00 46 711,00

80101 Szkoły podstawowe 8 289,48 31 190,96 39 480,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 580,89 28 931,08 36 511,97

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

4 234,20 18 350,30 22 584,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

3 346,69 10 580,78 13 927,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

569,14 1 869,13 2 438,27

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

302,26 1 175,25 1 477,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

266,88 693,88 960,76

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

139,45 390,75 530,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

22,75 87,33 110,08

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

116,70 303,42 420,12

80104 Przedszkola 1 743,52 3 487,04 5 230,56

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 743,52 3 487,04 5 230,56

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 743,52 3 487,04 5 230,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00 1 500,00 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 1 500,00 2 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 1 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 10 342,00 1 595,00 11 937,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 346,00 1 595,00 4 941,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 346,00 1 595,00 4 941,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 346,00 1 595,00 4 941,00

Razem: 82 641,45 37 773,00 120 414,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 046B0DD3-B56F-410C-8B6A-6AB610584FEA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Po stronie dochodów wprowadza się środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 
Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 

plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: 046B0DD3-B56F-410C-8B6A-6AB610584FEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


